
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 27.12.2021 г.  №   591 

 

Об итогах смотр-конкурса на лучшее новогоднее оформление 

«Снежная сказка на окне» между группами детского сада 
  

На основании протокола жюри от 27.12.2021 г. № 3 и в соответствии годовым планом 

работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2021-2022 учебный год 

 

Приказываю:  

 

1. Наградить Грамотами победителей и призеров профессионального конкурса МАДОУ 

следующих педагогических работников: 

• Победители:  

- Пасичник Л.Н., Алексанину И.В, воспитателей подготовительной к школе группы №20; 

• 1 место:  

- Колчанову Е.Н., Ярлыкову Е.Н., воспитателей, Буркица Н.А., учителя-дефектолога 

подготовительной к школе группы №11; 

- Осипову А.Г., Пашину Л.Н., воспитателей старшей группы №18; 

- Викторову Т.А., Ваганову И.Г., воспитателей старшей группы №19; 

- Кирюшину О.Н., Дорофееву И.А., воспитателей подготовительной к школе группы №17; 

- Блинкову А.И., Климову Л.Е., воспитателей подготовительной к школе группы №21; 

- Букловой О.А., Трениной Т.Г., воспитателям 1 младшей группы №1; 

- Гриневой В.А., Миковой Л.А., воспитателям средней группы №3; 

- Михайловой Л.В., Фейтуллаевой Л.М., воспитателям средней группы №15; 

- Черепановой Е.В., Прохоровой И.А., воспитателям разновозрастной группы №5; 

• 2 место:  

- Поляковой С.В., Леонтьевой Е.С., воспитателям, Беспаловой А.А., учителя-логопеда 

подготовительной к школе группы №6; 

- Орловой Г.Г., Лесниковой И.Ю., воспитателям, Тишковой И.Р., учителя-дефектолога 

разновозрастной группы №7; 

- Абдулжалиловой М.С., Ардынцовой Ю.В., воспитателям старшей группы №8; 

- Змановской Т.В., Кайгородовой Е.Ф., воспитателям подготовительной к школе группы 

№9; 

- Федоровой Н.Ю., Швиденко П.А., воспитателям, Зиминой В.В., учителя-дефектолога 

старшей группы №10; 

- Смирновой Е.В., Гасаналиевой И.М., воспитателям 1 младшей группы №16; 



- Юрковской Н.М., Швецовой М.П., воспитателям 2 младшей группы №12; 

- Буториной А.Г., Козловой Ф.Н., воспитателям 2 младшей группы №14; 

- Гредякиной Е.В., Сорокиной Л.Н., воспитателям разновозрастной группы №4; 

• 3 место:  

- Себуровой Т.П., Фельбаба О.М., воспитателям 2 младшей группы №13; 

- Бахаревой В.Г., Никитошенко М.Н., воспитателям средней группы №2; 

- Цуркан В.О., Султанахмедовой Д.Р., воспитателям средней группы №22. 

2. Выразить благодарность за участие в новогоднем оформлении окон вне конкурса Уткиной 

Н.Н. - учителю-логопеду, Баженовой Н.Ю., Жилиной Т.Л., Ярема Т.С. – инструкторам по 

ФК. 

3. Исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


